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INSTITUTO NACIONAL DE ASTROFISICA, OPTICA'Y ELECTRONICA.

ESTADO DE PRESUPUESTOS DE PROYECTOS POR EL PERIODO

inAQe DEL 1o. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2012
SALDOS AL GASTO CORRIENTE| GASTO INVERSION TOTAL DE GASTOS
DESCRIPCION 31 DE DICIEMBRE INGRESOS INGRESOS INGRESOS ACUMULADOS SALDO POR
2011 2012 2012 ACUMULADOS AL 30 DE JUNIO EJERCER
2012
FONDO CONACyT 3,003,609.71 47,630,494.40| 13,076,046.00 63,710,150.11 29,730,723.94| 33,979,426.17

Secretaria de Marina
Secretaria de Salud
Secretaria de Energia
Fondos Mixtos Estatales

FONDOS SECTORIALES:

35,055,324.86

30,150,526.59

25,104,011.54

90,309,862.99

31,627,237.83

58,682,625.16

TOTALES

38,058,934.57

77,781,020.99

38,180,057.54

154,020,013.10

61,357,961.77

92,662,051.33
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C.P. Jorge Suastegui Gonzalez



